0,21 % 0,07. Au verso : Bertrandus de Varachiis,

44. Supplique (30 avril 1371).

€ Pater beatissime. Cum littere super gratia facta per fe. re. dominum
Urbanum, predecessorem vestrum, Sanxio de Sensolis (... priori ?), con-
ventuali de Madyrano, ord. S. Benedicti, Barinensis diocesis, pro eo quod
infra duos menses secundum ordinacionem ejusdem predecessoris aiqui-
bus impedim

obstantibus, que dignemini habere pro expressis, confecte
minime extiterint per cancellariam S(anctitatis) v(estre) sine speciali man-
dato vestro (non) [lacéré] possint transire. Supplicat idem S. quatenus
issis non obstantibus eas mandare dignemini expediri.

Concessum Avinione [l kal. maii anno primo,

0,215  0,08. Deux passages lacérés.

45, Supplique (22 juin 1371).
@ Beatissime pater. Pridie in manibus devoti vestri cardinalis de Sancto

Martiali babentis ad recipiendas infrasc ciale

as resignationes a S. V. sp
ius Fernandi, clericus diocesis Palentine, ex causa permu-
tacionis renunciavit canonicatui, prebende et archidiaconatui de Trasta-
mar cum prestimoniis et simplicibus beneficiis ecclesie

mandatum To

itatis et diocesis

Compostellane ex causa predicta — — — renunciavit canonicat i, pre-
bende et prestimoniis — — — lesie, civitatis et diocesis Ispalensis
— — — Fat R. Et sine alia lectione. Fiat R.

Datum apud Villamnovam, Avinionensis dyocesis, decimo kal. julii anno
primo.
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R(egestrata) J. Bosquerii p(ro) Pampil{onensi).
0,22 x0,09. Mémes remarques que pour le n° 6. Relié par une
ficelle a la supplique suivante. Au verso : 111I° libro, fol. xxmr R.

46. Supplique (30 juillet 1371).

€ Beatissime Pater. (Sanctitas) V(estra) providit Fernando Johannis de
Ulla, clerico Compostellane diocesis, ex causa permutacionis de archidia-
conatu de Trastamar, ut habet in supplicatione supra conscripta, et quia
ex inadvertencia fuit omissum quod dictus archidiaconatus est dignitas
curata in dicta ecclesia Compostellana, idcirco supplicatur E. S. quatenus
dignemini mandare quod in litteris super hoc conficiendis suppleatur
— — — Concessum apud Villamnovam lercio kal, augusti anno primo.
0,22 % 0,085. Cette piéce se rapporte a la précédente. Mémes re-
marques que pour le n°® 21.

47. Supplique (6 aout 1372).

€ Pater S. Nuper S. V. in rotulo pauperum clericorum presentato per
R. P. S{imonem), electum Mediolanensem — — — Johanni quondam
Johannis Lueczeit de Magna Glogovia, clerico Wratislaviensis diocesis, et
in dicta gratia per errorem petitum fuerit sibi provideri de altari cum

perpetua vicaria ei annexa in ecclesia 5. Sepulcri dominici in Ligniez
— — — Cum autem, beatissime pater, — — — non altare cum vicaria
annexa, sed vicaria parochialis ecclesie S. Sepulcri dominici predicte
vacaverit — — — Concessum apud Villamnovam VIII idus augusti anno

secundo.

0,29 X 0,065. Mémes remarques que pour le ne 21. Voir le n® 23.
Simon de Borsano fut nommé au siége de Milan le 18 juillet L
(Eubel, I, 348).

48. Supplique (6 octobre 1372).

@ Pater beatissime. Cum olim ex concessione et dispensatione [e. re
domini Urbani V, predecessoris vestri, bo. me. Jo(hannes), episcopus
Tullensis, per VII annos canonicatum et prebendam ac archidiaconatum
1 concessione facta

Tullensem una cum episcopatu Tullensi, nulla in dic
mentione de prepositura ecclesie collegiate sancti G
ut ab aliquibus as ur dicto archidiaconatul antiqg
— — — ad deinde S. V. predicto Jo(hanni) episcopo predictos canonica-
tum et prebendam usque ad sex annos dederit in commendam — — —
Concessum si sit annexa apud Villamnovam JII monas oclobris anno

lensis, que

us fuit annexa,

secundo.
Sine alia
Concessum de priori data 51 prepositura sit annexa archidiaconatui, alias

f archidiaconatus sit amnexus prepositure vel sint invicem amnext de dala

proxime posita.
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0,26 + 0,145. Mémes remarques que pour le n° 21. L'évéque
Jean de Heu de Toul mourut le 19 aout 1372 (Eubel, I, 531).

49. Supplique (29 novembre 1373).

€ Pater S. Nuper pro parte ——— episcopi Al sis 8. V. supplicato
ut — — — Ger

ldo Lugarda, clerico Tutellensis diocesis. d
um cura v
episcopi Tholosani d
per Fiat R signavit Verum, 1
ciende quoad sunmam et

e beneficio
a —— —ad collationem — — — archi
ovidere, S. V. sup i

ecclesiastico «

I smodi
ater beatissime, cum littere s
hig

esbiteratum predictos n

ldo gratiose concedere ¢

clatis valeant t

R{ egestr
0,2

X 0,115, Mémes remarques que p
data supplicatic
cation de 1'enre

es mots sub
jue. L'indi-
€ ée. Peut-étre faut-il lire
Poni., comme dans le n 50, ou Ban, comme dans le no

50. Supplique (13 octobre 1

5 prioris sont soulignés

ans la supy

53.

fa[!i
redimere et acqui
Concessum guc

tur fabuerit guod possint eo uli

SIne consensu are s oclobris anne guario,
% 0,10. Cette piece

tout & l'entour 2 une feuille
blanche. Ménes remarqu

1€5 que pour le n° 21.

51. Supplique (4 fi

I370 1)

— — VACAret ; po - ¥
Fiat B. Datum apud Montem#
quarto idus junii anno sexto.

Epaves
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Sumptum dé regestro per me Jo. Bellihominis et me Hugonem Regordi,
supplicationum domini nostri pape regestratores.

R(egestrata) J. de Carpin(eto) p(ro) Pampil(onensi).
0,20%0,09. Au verso: Collatio J.

53. Supplique (1 juillet 1369).

€ Beatissime pater. Nuper Martinus Contilio, clericus Valen(tinensis),
studens Bononie in jure civili, canonicatum et prebendam ecclesie Urgel-
lensis et Arnaldus Ferrarii, diaconus Ilerdensis diocesis, in Monte pessulano
in jure canonico studens et in quarto anno sui studii existen

nium, capellaniam nuncupatam de Septemcasis, Gerundensis diocesis,
tunc temporis obtinebant ex certis et legitimis causis sf
Et quod lectione, Frat B.
conem kal. j

ponte — — —resi-

gnarant — — — Fiat B....

Datum apud Montem

R.(egestrata) Ban. Bal{dini) p(ro) Pamp
0, 290, 12, Au verso : Permutacio cujus resignationes mandato
domini nostri recepit dom (inus) Sabinensis. Mémes remarques que
pour le n° 1o.

anno septimo.
(onensi).

54. Supplique (29 mars 1370).

€. Pater Sancte. Licet jamdudum frater Nicolaus de Wina (?), magister
hospitii — — — Sancti Lazzari de Burton, ordinis S. Augustini Lincon-
(iensis) diocesis, — — —

Concessum quod commitiatur in partibus. Rome quarlo kal. aprilis
anne VII[l
ata) G. Baron(is) p(ro) Pampil(onensi).
0. 210, 155. Mémes remarques que pour le n° 21. Au verso : Ma-
gister Nicolaus de Wina. XXVIII Marcii. Ind. abbati mon(aste-

i ie Lincon. Ce document :

Llizabeth
rectoris
S, Au-

pater san

COmmissus ex eo

EPAVES D'ARCHIVES PONTIFICALES DU XIV® SIECLE. 19

eccle obr

sit facere mentionem, Supplicat E. S. V. dictus Swan-
tenus ad tollendum omne dubium dignemini mandare expedire
s dicte reformacionis et gratie proinde ac si in dicta reformacione
et facta mentio de dicta ecclesie Alte ecclesie supradicto dicto errore
eu defectu non obstante..,

Concessum Rome VII ka: decembris anno VII1, Sine alia lectione.
0, 220, 10. Mémes remarques que pour le n° 21,

56. Supplique adres

Reverende

slaus qus

2e au vice-chancelier ? (s. d.)
nuper don

us noster papa quandam gratiam
zndo in Christo patri domino archiepiscopo Tho-
et levandi et recipiendi in civitate et diocesi
1 — — — Supplicatione pro parte— — — abbatis et
Tholosani exhibetur — — — Supplicatur quatenus
io dignemini eidem domino archiepiscopo ut
me

ex vestro ,'L]I]Lh'.‘l]'ni

ab exactione dicte dec

— — abstineat — — —

Non est miki commissim nec ex officio ad me pertinet hoc mandare. Sed dic-
tus dominus archiepiscopus est probus homo et ejus executor credo guod sit
Justus homo. Quare iste gui hoc prosequitur potest si vuli adire dictum
dominum archispiscopum aut ejus executorem pro expeditione predicta.